PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Guna Baru Tran's Rangkang Telp. (0562} 441807,441612,441553
Fax. (0562) 441808,441057
BENGKAYANG Kode Pos: 79282

PENGUMUMAN
Nomor : KP.02.00/3670/BKPSDM-C

TENTANG

PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA
JABATAN FUNGSIONAL GURU TAHUN 2022
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG

Berdasarkan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan
Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor : 558 Tahun 2022 tentang
Penetapan Kebutuhan Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten
Bengkayang Tahun Anggaran 2022, yang selanjutnya ditetapkan dengan
Keputusan Bupati Bengkayang Nomor : 549/BKPSDM/TAHUN 2022 tentang
Penetapan Kebutuhan Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten
Bengkayang Tahun Anggaran 2022, dengan ini Pemerintah Kabupaten Bengkayang
memberikan kesempatan kepada Warga Negara Indonesia yang memenuhi syarat
serta memiliki integritas dan komitmen menjadi Aparatur Sipil Negara melalui
Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Peijanjian Keija (PPPK) Jabatan
Fungsional Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bengkayang untuk mengisi
lowongan formasi sebanyak 366 (tiga ratus enam puluh enam) jabatan
sebagaimana rincian Lampiran dalam pengumuman ini dengan ketentuan sebagai
berikut:

I. KETENTUAN DAN PERSYARATAN UMUM

1. Warga Negara Indonesia;

2. Usia paling rendah 20 (dua puluh) tahun dan paling tinggi 59 (lima puluh
sembilan) tahun pada saat pendaftaran, ditentukan berdasarkan tanggal
kelahiran yang tercantum pada ljazah;

3. Pelamar tidak pernah dipidana dengan pidana penjara berdasarkan
putusan pengadilan yang sudah mempunyai kekuatan hukum tetap karena
melakukan tindak pidana dengan pidana penjara 2 (dua) tahun atau lebih;

4. Pelamar tidak pernah diberhentikan dengan hormat tidak atas permintaan
sendiri atau tidak dengan hormat sebagai PNS, PPPK, Prajurit Tentara
Nasional Indonesia, Anggota POLRI, atau diberhentikan tidak dengan
hormat sebagai pegawai swasta (termasuk pegawai Badan Usaha Milik
Negara/Badan Usaha Milik Daerah);

5. Pelamar tidak berkedudukan sebagai CPNS, PNS,PPPK, Prajurit Tentara
Nasional Indonesia, atau anggota Kepolisian Negara RI;

6. Pelamar tidak menjadi anggota pengurus Parpol atau terlibat politik praktis;

7. Pelamar memiliki kualifikasi pendidikan sesuai dengan persyaratan
Jabatan;

1) Pelamar dengan lulusan Perguruan Tinggi Dalam Negeri memiliki
ijazah dari Perguruan Tinggi Dalam Negeri dan/atau Program Studi
yang terakreditasi pada Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi
dan/atau Pusat Pendidikan Tenaga Kesehatan/ Lembaga Akreditasi
Mandiri Pendidikan Tinggi Kesehatan pada saat kelulusan yang
dibuktikan dengan tanggal kelulusan yang tertulis pada ijazah; dan



2) Pelamar dengan lulusan Perguruan Tinggi Luar Negeri telah
memperoleh Surat Keputusan Penyetaraan ljazah Asli dari Direktorat
Jenderal Pembelajaran dan Kemahasiswaan, Kemendikbud (Eks
Direktorat Jenderal Pembelajaran dan Kemahasiswaan,
Kemenristekdikti) dan Transkrip Nilai Asli dan Surat Keputusan Hasil
Konversi Nilai Indeks Prestasi Kumulatif (IPK) dari Kemendikbud,;

8. Pelamar sehat jasmani dan rohani sesuai dengan persyaratan Jabatan
yang dilamar;
9. Pelamar berkelakuan baik.

II. KETENTUAN DAN PERSYARATAN KHUSUS

Pelamar PPPK Jabatan Fungsional Guru harus memenuhi persyaratan khusus

sebagai berikut:

1. Memiliki sertifikat pendidik dan/atau kualifikasi pendidikan dengan jenjang
paling rendah sarjana (S-lI) atau diploma empat (D-1V) sesuai dengan
persyaratan.

Surat Keterangan/Pemyataan LULUS dan ljazah Sementara tidak dapat
digunakan untuk melamar.

Sertifikasi Pendidik dan Kualifikasi Pendidikan Formasi PPPK JF Guru
Tahun 2022 merujuk pada Surat Edaran Direktur Jenderal Guru dan
Tenaga Kependidikan Kemendikbudristek Nomor : 4757/B/GT.01.01/2022
Tanggal 4 Agustus 2022 tentang Kualifikasi Akademik dan Sertifikat
Pendidik Dalam Pendaftaran Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Peijanjian
Keija JF Guru Tahun 2022.

2. Kategori Pelamar.

Pelamar yang dapat melamar sebagai PPPK JF Guru pada Instansi Daerah
Tahun 2022 terdiri atas kategori:

a) Pelamar prioritas; dan

b) Pelamar umum.

1. Pelamar Prioritas.
Pemenuhan kebutuhan guru melalui pengadaan PPPK untuk JF Guru
Tahun 2022 mendahulukan pelamar prioritas sebagai berikut:
a. Pelamar Prioritas |
Pelamar Prioritas | merupakan peserta yang telah mengikuti seleksi
PPPK untuk JF Guru Tahun 2021 dan telah memenuhi Nilai Ambang
Batas. Pemenuhan kebutuhan guru dari kategori pelamar prioritas |
dilakukan berdasarkan urutan sebagai berikut:
a) THK-Il yang memenuhi Nilai Ambang Batas pada seleksi PPPK
untuk JF Guru Tahun 2021.
b) Guru non-ASN yang memenuhi Nilai Ambang Batas pada seleksi
PPPK untuk JF Guru Tahun 2021.
c) Lulusan PPG yang memenuhi Nilai Ambang Batas pada seleksi
PPPK untuk JF Guru Tahun 2021.
d) Guru Swasta yang memenuhi Nilai Ambang Batas pada seleksi
PPPK untuk JF Guru Tahun 2021.
b. Pelamar Prioritas Il
Pelamar prioritas Il merupakan THK-II yang tidak termasuk dalam
THK-II pada kategori pelamar prioritas I.
c. Pelamar Prioritas Il
Pelamar prioritas Il merupakan Guru non-ASN yang tidak termasuk
dalam Guru non-ASN Kkategori pelamar prioritas | di satuan
pendidikan yang diselenggarakan oleh pemerintah daerah dan
memiliki keaktifan mengajar minimal 3 (tiga) tahun atau setara
dengan 6 (enam) semester pada Dapodik.



2.

Pelamar Umum

Pelamar umum terdiri atas :

a. Lulusan PPG yang terdaftar pada database kelulusan Pendidikan
Profesi Guru di Kemendikbudristek; dan

b. Pelamar yang terdaftar di Dapodik.

Penyandang Disabilitas dapat melamar pada Formasi PPPK JF Guru,
dengan ketentuan sebagai berikut:

a.

b.

C.

Penyandang Disabilitas Rungu, tidak dapat melamar ke kebutuhan
PPPK pada JF Guru Bahasa Indonesia atau JF Guru Bahasa Inggris;
Penyandang Disabilitas Daksa, tidak dapat melamar ke kebutuhan
PPPK pada JF Guru pendidikan jasmani, olahraga, dan kesehatan; dan
Penyandang Disabilitas Netra, tidak dapat melamar ke kebutuhan PPPK
pada JF Guru Seni Budaya Keterampilan.

Masa Hubungan Perjanjian Keija dengan ketentuan sebagai berikut:

a.

Bagi pelamar yang masa kerjanya lebih dari 5 (lima) tahun dari batas
usia pensiun, maka dalam peijanjian kerja akan ditetapkan dengan
ketentuan 5 (lima) tahun;

Bagi pelamar yang masa keijanya kurang dari 5 (lima) tahun dari batas
usia pensiun, maka dalam peijanjian kerja akan ditetapkan sesuali
dengan sisa masa kerja dari batas usia pensiun.

TATA CARA PENDAFTARAN

Pelamar melakukan pelamaran seleksi PPPK melalui portal SSCASN dengan
mengakses https://sscasn.bkn.go.id menggunakan browser Google Chrome
atau Mozilla Firefox versi terbaru dengan tata cara sebagai berikut :

1.

2.
3.

Pastikan perangkat komputer atau ponsel yang digunakan untuk

mendaftar memiliki kamera atau telah terhubung ke kamera;

Pelamar wajib memiliki alamat email yang aktif;

Pelamar wajib membuat akun secara daring terlebih dahulu

menggunakan NIK yang terintegrasi dengan data DUKCAPIL pada laman

https://daftar-sscasn.bkn.go.id;

Pelamar mengunggah (upload] KTP dan swafoto ketika membuat akun;

Bagi Pelamar yang telah memiliki akun SSCASN dan terdaftar sebagai

peserta seleksi PPPK JF Guru pada Tahun 2021 tidak perlu membuat

akun lagi (gunakan akun SSCASN pada Tahun 2021);

Pelamar yang telah memiliki akun melakukan pendaftaran sesuai dengan

tahapan pada portal nasional;

Pelamar melakukan pemilihan kebutuhan PPPK untuk JF Guru tahun

2022 yang dibuka lowongannya pada portal nasional.

Pemilihan kebutuhan PPPK JF Guru bagi pelamar prioritas dengan

ketentuan sebagai berikut:

a. Pelamar prioritas wajib mendaftar pada sekolah tempat bertugas
sepanjang tersedia kebutuhan yang sesuai dengan sertilikat pendidik
dan/atau kualifikasi akademik yang dimiliki;

b. Dalam hal tidak tersedia kebutuhan yang sesuai dengan sertifikat
pendidik dan/atau kualifikasi akademik yang dimiliki pada sekolah
tempat bertugas, pelamar prioritas dapat mendaftar ke sekolah lain
yang masih tersedia kebutuhannya.

Pelamar umum dapat memilih kebutuhan PPPK JF Guru diseluruh

sekolah yang belum terpenuhi oleh pelamar prioritas.

Pelamar memilih jabatan pada portal nasional sesuai dengan kualifikasi

pendidikan/akademik dan/atau sertifikat pendidik berdasarkan Surat

Edaran Direktur Jenderal Guru dan Tenaga Kependidikan Nomor

4757/B/GT.01.01/2022;

10. Pelamar mengisi data pada portal nasional,


https://sscasn.bkn.go.id
https://daftar-sscasn.bkn.go.id
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12.

13.

14.

15.

. Pelamar mengunggah dokumen persyaratan pendaftaran meliputi:

a. KTP elektronik (e-KTP) asli atau surat keterangan asli telah melakukan
perekaman kependudukan yang dikeluarkan oleh Dinas
Kependudukan dan Pencatatan Sipil (DISDUKCAPIL) maxsize 500 kb
dengan formatjpg;

b. Pas foto terbaru pakaian formal dengan latar belakang berwama merah
maxsize 500 kb dengan formatjpg;

c. ljazah asli paling rendah saijana (S-1) atau diploma empat (D-IV)
sesuai dengan jabatan yang dilamar bagi lulusan dalam negeri atau
Surat penyetaraan ijazah asli dari Kemendikbudristek bagi lulusan
Perguruan Tinggi luar negeri jenjang S-I/D-1V, maxsize 1000 kb
dengan format pdf;

d. Transkrip nilai asli; maxsize 1000 kb dengan format pdf;

e. Sertiflkat pendidik asli bagi yang memiliki maxsize 1000 kb dengan
format pdf;

f. Bagi Penyandang Disabilitas selain mengunggah dokumen persyaratan
pendaftaran yang telah ditentukan, wajib mengunggah persyaratan
sebagai berikut:

a) Surat keterangan asli dari dokter Rumah Sakit
Pemerintah/Puskesmas, yang menerangkan tentang jenis dan/atau
tingkat disabilitas yang dialami;

b) link video singkat yang menunjukkan kegiatan sehari-hari pelamar
dalam menjalankan tugas sebagai pendidik (mengajar).

Sebelum mengakhiri pendaftaran, pastikan semua informasi, data dan

dokumen yang diisikan dalam formulir pendaftaran berdasarkan

dokumen asli secara benar, sesuai persyaratan dan dapat
dipertanggungjawabkan karena data yang telah disimpan tidak dapat
diperbaiki atau diubah;

Pelamar yang tidak mengikuti tata cara dan persyaratan pendaftaran

yang telah ditentukan maka dinyatakan gugur;

Pelamar dapat mengikuti seleksi selanjutnya apabila dinyatakan lulus

seleksi administrasi oleh Panitia sesuai dengan persyaratan yang telah

ditentukan;

Informasi lengkap tentang Petunjuk Pendaftaran SSCASN 2022 dapat

dilihat atau diunduh dilaman https://sscasn.bkn.go.id.

IV. TAHAPAN SELEKSI
1

Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Peijanjian Kerja di

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bengkayang Tahun Anggaran 2022,

dilaksanakan dengan tahapan sebagai berikut:

a. Seleksi Administrasi

b. Seleki Kompetensi

Seleksi Administrasi.

a. Seleksi Administrasi bagi pelamar prioritas | menggunakan hasil
seleksi administrasi PPPK untuk JF guru pada tahun 2021.

b. Sedangkan seleksi administrasi bagi pelamar prioritas IlI, pelamar
prioritas Ill, dan pelamar umum dilakukan pada tahun 2022 oleh
Panitia Seleksi Instansi Daerah.

c. Panitia Seleksi Instansi Daerah melakukan seleksi administrasi yang

meliputi verifikasi dan validasi kelengkapan berkas dan kesesuaian
dokumen pelamar melalui laman resmi BKN.



3. Seleksi Kompetensi

Seleksi pengadaan PPPK wuntuk JF Guru dilaksanakan berdasarkan

ketersediaan kuota penetapan kebutuhan.

Ketentuan Seleksi Kompetensi Pelaksanaan Pengadaan PPPK untuk JF

Guru sebagai berikut:

a) Pelamar prioritas | menggunakan kelulusan hasil Seleksi Tahun 2021
dan langsung ditempatkan pada satuan pendidikan berdasarkan
kuota penetapan kebutuhan PPPK JF Guru.

b) Apabila masih tersedia kuota penetapan kebutuhan PPPK JF untuk
Guru setelah penempatan pelamar prioritas I, maka selanjutnya
dilaksanakan seleksi kompetensi melalui penilaian kesesuaian bagi
pelamar prioritas Il dan prioritas Ill. Seleksi kompetensi inijuga dapat
diikuti oleh Pelamar prioritas | yang berasal dari THK-1I dan Guru
non-ASN yang belum ditempatkan di tempat tugasnya dan di sekolah
lain.

c) Apabila masih tersedia kuota penetapan kebutuhan PPPK JF untuk
Guru setelah seleksi kompetensi melalui penilaian kesesuaian
sebagaimana dimaksud pada huruf b, maka selanjutnya dilaksanakan
seleksi CAT-UNBK bagi pelamar umum. Seleksi kompetensi ini juga
dapat diikuti oleh pelamar prioritas | yang berasal dari Lulusan PPG
dan Guru Swasta yang belum ditempatkan di tempat tugasnya dan di
sekolah lain.

V. KETENTUAN LAIN

1. Pelamar haras membaca dengan cermat pengumuman, memenuhi semua
persyaratan dan melakukan pendaftaran sesuai dengan tata cara yang
termuat dalam pengumuman;

2. Dokumen persyaratan yang di unggah adalah scan berkas asli berwarna
(tidak hitam putih). Pelamar harap memastikan kembali berkas yang
diunggah dapat di buka/file tidak rusak dan terbaca dengan jelas. Panitia
tidak bertanggung jawab terhadap dokumen unggah yang tidak dapat dibaca
dengan jelas dan/atau data tidak sesuai dengan dokumen yang di unggah.
Hal tersebut dapat mengakibatkan peserta gugur/tidak lulus dan merupakan
kelalaian peserta;

3. Pemerintah Kabupaten Bengkayang tidak bertanggung jawab atas pungutan
atau tawaran berupa apapun dari oknum-oknum yang mengatasnamakan
Panitia Seleksi Pengadaan ASN Kabupaten Bengkayang Tahun 2022. Seluruh
tahapan seleksi Pengadaan Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah
Kabupaten Bengkayang TIDAK DIPUNGUT BIAYA;

4. Apabila dikemudian hari diketahui bahwa pelamar memberikan
keterangan/data yang tidak benar, baik pada proses tahapan pendaftaran,
seleksi, maupun setelah diangkat menjadi CASN, maka Pemerintah
Kabupaten Bengkayang berhak menggugurkan kelulusan tersebut dan/atau
diberhentikan tidak dengan hormat sebagai CASN, menuntut ganti ragi atas
kerugian negara yang terjadi akibat keterangan yang tidak benar tersebut,
dan melaporkan sebagai tindak pidana ke pihak yang berwajib karena telah
memberikan keterangan palsu;

5. Apabila pelamar tidak bisa mendaftar terkait data NIK dan Nomor Kartu
Keluarga Pelamar, agar menghubungi Dinas Kependudukan dan Catatan
Sipil sesuai dengan KTP pelamar;



6. Informasi resmi yang terkait dengan seleksi CASN hanya dapat dilihat dalam

situs online https://www.menpan.go.id; https://bkn.go.id;
http://sscasn.bkn.go.id dan https://www.bengkayangkab.go.id dan media
massa yang ditentukan oleh panitia;

. Apabila ada perubahan jadwal pendaftaran dan hal-hal lainnya, akan segera
diumumkan  melalui  Portal SSCASN  http://sscasn.bkn.go.id dan
https://www.bengkayangkab.go.id.

. Segala bentuk kesalahan dan kelalaian peserta dalam membaca dan
memahami informasi pelaksanaan Seleksi Pengadaan PPPK di Lingkungan
Pemerintah Kabupaten Bengkayang Formasi Tahun 2022 menjadi tanggung
jawab peserta.

9. Informasi dan pengaduan terkait pelaksanaan Seleksi Pengadaan PPPK di

VI.

NO

1

10

11

12

13

14

15

16

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bengkayang Tahun 2022, dapat

menghubungi :

a. WhatsApp 0813 4513 9592 pada hari Senin s.d. Jumat pukul 09.00 s.d.
15.00 Wib;

b. Email: bkdvenaadaanbkti(aximail.com pada hari Senin s.d. Jumat pukul
09.00 s.d. 15.00 Wib.

JADWAL SELEKSI PENGADAAN PPPK JF GURU

KEGIATAN JADWAL

Pengumuman Seleksi 31 Oktober 2022

Pendaftaran Seleksi (untuk semua pelamar)
Pengumuman mendapatkan Penempatan bagi Pl

Seleksi Administrasi 31 Okt s.d. 15 Nov 2022

Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi untuk
Pl, P2, P3 dan Pelamar Umum

31 Okt s.d. 13 Nov 2022

16 s.d 17 Nov 2022

Masa Sanggah 18 s.d. 20 Nov 2022
Jawab Sanggah 21 s.d. 24 Nov 2022
Pengumuman Pasca Sanggah 26 Nov 2022

Penilaian Kesesuaian oleh Pengawas, Kepala
Sekolah dan Guru Senior (untuk P2 dan P3)
Penilaian Kesesuaian oleh Dinas Pendidikan dan
BKPSDM (untuk P2 dan P3)

Pengolahan Hasil Penilaian Kesesuaian (untuk
P2 dan P3)

Pengumuman dan pemilihan Formasi (Untuk
Pelamar Umum)

Pengumuman Daftar Peserta, Waktu, dan
Tempat Seleksi (Untuk Pelamar Umum)
Pelaksanaan Seleksi Kompetensi (untuk Pelamar
Umum)

27 s.d. 28 Nov 2022
29 Nov s.d 3 Des 2022
3 s.d 13 Des 2022
14 s.d 18 Des 2022
13 s.d 15Jan 2023
16 s.d 21 Jan 2023

Pengolahan Hasil Seleksi (untuk Pelamar umum) 21 Jan s.d 1 Feb 2023

Pengumuman Hasil Seleksi (untuk P1,P2,P3 dan
Pelamar Umum)

Masa Sanggah 4 s.d 6 Feb 2023

2 s.d 3 Feb 2023


https://www.menpan.go.id
http://sscasn.bkn.go.id
https://www.bengkayangkab.go.id
https://www.bengkayangkab.go.id

17 Jawab Sanggah 7 s.d 13 Feb 2023

18 Pengumuman Kelulusan Pasca Sanggah 20 s.d 21 Feb 2023
19 Pengisian DRH NI PPPK 22 Feb s.d 13 Maret 2023
20  Usui Penetapan NI PPPK 7 s.d 31 Maret 2023

Demikian Pengumuman ini untuk diketahui dan dipedomani.

Bengkayang, 31 Oktober 2022

VTl BENGKAYANG
Pj. SEI RItT*"RIS DAERAH,

ft# /

(*(seT d

Vv vV Drs. UDIN, M.Si
Pembina Ut"ma Muda
NIP. 19660504 199303 1016

TEMBUSAN :

Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Refomiasi Birokrasi Republik Indonesia di Jakarta;
Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia di Jakarta;

Kepala Badan Kepegawaian Negara di Jakarta;

Gubemur Kalimantan Barat di Pontianak;

Bupati Bengkayang di Bengkayang;

Ketua DPRD Kabupaten Bengkayang di Bengkayang;

Inspektur Kabupaten Bengkayang di Bengkayang.

RIRCHUIRENIY CSN
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LAMPiRAN 1

PENGUMUMAN Pj. SEKRETARIS DAERAH

NOMOR :KP.02.00/3670/BKPSDM-C

TANGGAL 131 OKTOBER 2022

TENTANG

PENGADAAN PEGAWAL1 PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA
JABATAN PUNGSIONAL GURU TAHfIN 2022 DI LINGKUNGAN PEMERINTAH

KABUPATEN BENGKAYANG

RINCIAN PENETAPAN KEBUTUHAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA
JABATAN FUNGSIONAL GURU DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG
TAHUN 2022

JABATAN
2

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK
AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KATOLIK

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

MHPK

3
5
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PPPK
4

NPSN UNIT PENEMPATAN

s £
69901065 SDN 10 MELAKOS

i 30104073 SD NEGERI 17 PULAU KABUNG

30103962 SD NEGERI 15 MELAYANG

30104195 SD NEGERI 09 SUJAH

30108301 SMP NEGERI 2 SIDING

i 30109253 SD NEGERI 02 SUNGAI BETUNG

| 69853608 SDN 09 SP | CAPKALA

30103962 SD NEGERI 15 MELAYANG

30104045 SMP NEGERI 1TUJUH BELAS

i 69775475 SMP NEGERI 7 SELUAS

30103974 SD NEGERI 04 KINANDE

30108313 SMP NEGERI 4 SAMALANTAN

i 30104161 SD NEGERI 01 SAMALANTAN

69901071 SDN 23 BANA

i 30103949 SD NEGERI 09 SEMAWING

69901068 SDN 20 MALIBAN SEKARUH

69901065 SDN 10 MELAKOS

30108310 SD NEGERI 19 TEMU PERBATU

i 30104121 SD NEGERI 04 KIUNG

i 30104115 SD NEGERI 04 SIPKANYIN

30104183 SD NEGERI 09 RANGKANG

i 69901062 SMPN 2 LUMAR

i 30104071 SD NEGERI 12 SANGGAU LEDO

69775479 SMPN 3 TUJUH BELAS

30108316 SMP NEGERI 4 TERIAK

30108276 SD NEGERI 19 MELABO

30103954 SD NEGERI 16 PAKENG

i 30103957 SD NEGERI 15 TAMPE

| 30109201 SD NEGERI 11 SANGGAU LEDO
30103983 SD NEGERI 12 TRANS MARONG

30104184 SD NEGERI 10 TUBA PASAK
30104069 SD NEGERI 06 PACONG
30103949 SD NEGERI 09 SEMAWING
69967206 SD NEGERI 20 SENTALANG
30108311 SD NEGERI 09 SEI SIBO
30109734 SD NEGERI 21 BARABAS
30103972 SD NEGERI 09 SUNGAI SINJUN
30110049 SD NEGERI 11 SENEBEH
30103968 SD NEGERI 11 SUNGAI JAGA A

30103960 SD NEGERI 08 SEMAWING



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

JABATAN
— 2

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHL1 PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

MHPK
3
5

5

ALOKASI
PPPK
4

NPSN

S

69775477

30108275

30108307

30104125

69901067

30103959

30103955

30104193

30104179

30103964

30104127

30104119

69901070

30104002

30104220

30104201

30104229

30103996

30104008

30104191

30104146

30104063

30104158

30104107

30104188

30104231

30104004

30103984

30104065

69901071

30104213

30104003

30103981

30109897

69901079

69947469

30103965

30104130

69853608

30104124

UNIT PENEMPATAN

£
SD NEGERI 20 KERUMBI

SD NEGERI 18 LARA GUNUNG

SD NEGERI 22 MINI KELAMPAI

SD NEGERI 04 DOYOT

SDN 12 SENGKABANG

SD NEGERI 15 SUNGAI LIPAN

SD NEGERI 16 PAGOH

SD NEGERI 09 TRANS SANGAT MOLO

SD NEGERI 08 KAMBIH

SD NEGERI 17 PEREGES

SD NEGERI 04 ARIS

SD NEGERI 04 PAROMPONG

SDN 22 SIBO BERINGIN

SD NEGERI 13 SAPARAN

SD NEGERI 07 SEBANDUT

SD NEGERI 06 JIRAK

SD NEGERI 06 PEREGES

SD NEGERI 01 SEGONDE

SD NEGERI 14 PEJAMPI

SD NEGERI 09 PADAGI

SD NEGERI 01 LEDO

SD NEGERI 18 MALABAE

SD NEGERI 01 SELUAS

SD NEGERI 02 SEBUIJIT

SD NEGERI 07 SEMAWING

SD NEGERI 06 SEI TAKE

SD NEGERI 14 TERIAK

SD NEGERI 12 TEMIASIO

SD NEGERI 14 ROMO DUGINANG

SDN 23 BANA

SD NEGERI 05 P1JU

SD NEGERI 15 BENTARAT

SD NEGERI 02 SEJARUK PARAM

SMP NEGERI 2 SANGGAU LEDO

SDN 23 SP3

SDN 22 SABAH

SD NEGERI 16 SENDORENG

SD NEGERI 01 KENDAIK

SDN 09 SP | CAPKALA

SD NEGERI 04 JELATANG



NO

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

JABATAN
----- 2

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHL1 PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA KRISTEN

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS
AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

MHPK

(¢,

(¢,

o o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 O

ALOKASI
PPPK
4

NPSN

S

69775475

69901066

30104197

30103962

69901072

69964060

30103990

30104101

30104061

30109753

30103960

69901076

30103991

30104115

30104223

69775479

30108303

69775522

69853609

30103974

30108308

30104216

30103970

30106494

30104021

30104090

30104165

30104195

69775476
70002967
30104022
30107577
69946582
30107578
30108282
30108317
30109733
69901062
69899763
69897129
69899764
69964060
69946656

UNIT PENEMPATAN

£
SMP NEGERI 7 SELUAS

SDN 11 BENGKUANG

SD NEGERI 09 JAGOI SEJARO
SD NEGERI 15 MELAYANG
SDN 19 SEMAYAS

SMPN 5 TERIAK

SD NEGERI 12 KUBU KELAWIT
SD NEGERI 03 KAWAN

SD NEGERI 13 SUNGAl1 RUK
SD NEGERI 17 PALING LUAR
SD NEGERI 08 SEMAWING
SDN 10 MOLO

SD NEGERI 11 BENAWA BHAKTI
SD NEGERI 04 SIPKANYIN

SD NEGERI 07 TRANS MABAK
SMPN 3 TUJUH BELAS

SD NEGERI 20 MINI PACONG
SDN 08 Kelayu

SDN 10 SP.II CAPKALA

SD NEGERI 04 KINANDE

SD NEGERI 17 LULANG

SD NEGERI 06 LAWANG

SD NEGERI 10 MINSO

SD NEGERI 07 MUHI BERSATU
SMP NEGERI 1 SUNGAI RAYA
KEPULAUAN

SD NEGERI 03 BAKUAN

SD NEGERI 11 KELAMPE

SD NEGERI 09 SUJAH

SMPN 08 SELUAS

SMP NEGERI 4 SIDING

SMP NEGERI 1 CAPKALA

SMP NEGERI 4 LEDO

SMP NEGERI 6 MONTERADO
SMP NEGERI 1 SUNGAI BETUNG
SMP NEGERI 2 SUNGAI RAYA
fITPTTTATAN

SMP NEGERI 2 CAPKALA

SMP NEGERI 5 SAMALANTAN
SMPN 2 LUMAR

SMPN 3 SIDING

SMPN 3 LEMBAH BAWANG
SMPN 5 MONTERADO

SMPN 5 TERIAK

SMP NEGERI 5JAGOI BABANG



NO

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

JABATAN
2

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS

AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPA

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

MHPK

(2 IS 2 IR & » IS 2 RN & » IR 2 BN 2 IR & 2 NN & 2 NN @ 2 IS 2 BN @ 2 NN @ 2 NS 2 NN & 2 NN @ 2 IR & » NN & 2 IR & 2 NN & 2 NN & 2 BN & 2 IS 2 BN @ 2 NN & 2 I & 2 NS 2 NS 2 BN @ 2 BN S 2 IS 2 BN @ 2 IR & 2 NN & 2 NS » NN & 2 HENNNS 2 NG NG, |

(&3] [S2 BN S 2 IS ) BN |

o o,

ALOKASI
PPPK
4

R S e N T T T R S S N S S

[ T = T = S S =

=

[ =

N e =

NPSN

69753915
30106504
30109897
30104053
30109754
30104044
69775475
69775475
69964060
69787915
70002967
30104023
30104040
30104051
70002967
30110074
30104051
30109754
30104054
30104023
30110017
30107576
30108313
69901062
69989623
30108316
30104037
30109733
69899764
69946656
30108314
30104042
30107578
30104048
30104052
69946582
69899760
69901063
70002767
30104050
69775476
30104054
69775475
69901061
30108315
69899763
30104037
30104045

30104039

UNIT PENEMPATAN

SMP NEGERI 6 SEEUAS

SMP NEGERI 2 BENGKAYANG
SMP NEGERI 2 SANGGAU LEDO
SMP NEGERI 1 SAMALANTAN
SMP NEGERI 3 JAGOI BABANG
SMP NEGERI 2 SELUAS

SMP NEGERI 7 SELUAS

SMP NEGERI 7 SELUAS

SMPN 5 TERIAK

SMP NEGERI 6 SELUAS

SMP NEGERI 4 SIDING

SMP NEGERI 1 BENGKAYANG
SMP NEGERI 3 SELUAS

SMP NEGERI 1 SELUAS

SMP NEGERI 4 SIDING

SMP NEGERI 3 BENGKAYANG
SMP NEGERI 1 SELUAS

SMP NEGERI 3 JAGOI BABANG
SMP NEGERI 1 MONTERADO
SMP NEGERI 1 BENGKAYANG
SMP NEGERI 5 SELUAS

SMP NEGERI 3 TERIAK

SMP NEGERI 4 SAMALANTAN
SMPN 2 LUMAR

SMP NEGERI 7 MONTERADO
SMP NEGERI 4 TERIAK

SMP NEGERI 1 JAGOI BABANG
SMP NEGERI 5 SAMALANTAN
SMPN 5 MONTERADO

SMP NEGERI 5 JAGOI BABANG
SMP NEGERI 3 LEDO

SMP NEGERI 2 TERIAK

SMP NEGERI 1 SUNGAI BETUNG
SMP NEGERI 1 TERIAK

SMP NEGERI 1 SANGGAU LEDO
SMP NEGERI 6 MONTERADO
SMPN 3 CAPKALA

SMPN 3 SUNGAI BETUNG

SMP NEGERI 4 BENGKAYANG
SMP NEGERI 1 SUNGAI RAYA
SMPN 08 SELUAS

SMP NEGERI 1 MONTERADO
SMP NEGERI 7 SELUAS

SMPN 5 LEDO

SMP NEGERI 3 MONTERADO
SMPN 3 SIDING

SMP NEGERI 1JAGOI BABANG
SMP NEGERI 1 TUJUH BELAS
SMP NEGERI 1 LUMAR



NO
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

JABATAN
2

AHU PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU IPS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHU PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS

AHLI PERTAMA - GURU KELAS

MHPK

3
5

[$3]

oo o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 OOl oo oo ool o
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ALOKAS
PPPK
4

N

P R P R, RN W DN R, Rl e

L =2 e e T = T e S e S e N e e T = = T S T S S N R e I S SN

NN R N e

NPSN

69753915
70002967
30104048
30104051
30104165
30104109
30104058
30104195
30104236
30812012
30104151
30108711
30104158
69775477
69901070
30108714
30103989
30104188
30103972
30103985
69901068
30104157
30104154
30104206
30104179
30104152
30104149
70001822
30104218
30108276
30104200
30103958
30104004
30104008
30104121
30104107
30106497
30104096
30104162
30103974
69901065
30104093
69853621
30104233
69853609
30108277
30104104
30103984

70006642

UNIT PENEMPATAN

£
SMP NEGERI 6 SELUAS

SMP NEGERI 4 SIDING

SMP NEGERI 1TERIAK

SMP NEGERI 1 SELUAS

SD NEGERI 11 KELAMPE

SD NEGERI 03 SUTI SEMARANG
SD NEGERI 14 SELUAS

SD NEGERI 09 SUJAH

SD NEGERI 07 BAYA

SD NEGERI 12 TAWANG TUBUNG
SD NEGERI 02 LEDO

TK PEMBINA BENGKAYANG
SD NEGERI 01 SELUAS

SD NEGERI 20 KERUMBI
SDN 22 SIBO BERINGIN

TK SATU ATAP SAMALANTAN
SD NEGERI 12 SAPARAN

SD NEGERI 07 SEMAWING
SD NEGERI 09 SUNGAI SINJUN
SD NEGERI 04 TAUM

SDN 20 MALIBAN SEKARUH
SD NEGERI 01 SIDING

SD NEGERI 02 BENGKAYANG
SD NEGERI 06 AMPAR

SD NEGERI 08 KAMBIH

SD NEGERI 02 CAPKALA

SD NEGERI 02 PAREH

TK Negeri Pembina Siding

SD NEGERI 06 PARIT MAS
SD NEGERI 19 MELABO

SD NEGERI 05 LAMAT SEMALAT
SD NEGERI 07 SUNGAI SOGA
SD NEGERI 14 TERIAK

SD NEGERI 14 PEJAMPI

SD NEGERI 04 KIUNG

SD NEGERI 02 SEBUJIT

SD NEGERI 15 SENTEBENG
SD NEGERI 03 PALING

SD NEGERI 01 MONTERADO
SD NEGERI 04 KINANDE
SDN 10 MELAKOS

SD NEGERI 03 SEGEDONG
SDN 10 BERINGIN

SD NEGERI 06 TAPEN

SDN 10 SP.1II CAPKALA

SD NEGERI 09 MELIKAR

SD NEGERI 02 SUNGAI DURI
SD NEGERI 1Q TEMIASIO

TK NEGERI PEMBINA LUMAR



NO

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

JABATAN

2__
AHU PERTAMA - GURU KELAS

AHU PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHU PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA . GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS
AHLI PERTAMA - GURU KELAS

MHPK

3

(62 BN,

o al (¢, (¢, ol al 6,1 (¢, al o al ol [¢,] al

(é,]

(204, [é;] [é,] [é,] (¢, (¢, [é,] [é,] (¢, ] al 6,1 ol al ()] al (6] [4;] [é,] [é,] (¢, (¢, (¢] 6,1 (6] [é,] (¢, (¢, [¢;] o

(&3]

[$3]

ALOKASI
PPPK
4
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NPSN

5

30104117
30103955
30104207
30104015
30106499
30104192
30104225
30104219
30104108
70002110
30106496
30103982
30104171
30104231
30108304
30104230
30109253
70001480
30104159
30112077
30104094
69952074
30104176
30104131
30104090
30104185
69872315
30104115
30104102
30104182
69853608
30104092
69901071
69901067
30106494
30103963
69952075
30103960
30108275
30108310
69901066
30103981
30103997
30104205
30104229
30104098
30104066
30104183
69845489
30103962

UNIT PENEMPATAN

SD NEGERI 04 PEJ?AMPI

SD NEGERI 16 PAGOH

SD NEGERI 05 TEMU

SD NEGERI 13 TELIDIK

SD NEGERI 19 RAMBAI

SD NEGERI 03 KARIMUNTING
SD NEGERI 07 KAPOT

SD NEGERI 07 SEPOTENG

SD NEGERI 03 SETANDUK

TK Negeri Pejampi

SD NEGERI 14 PELENG

SD NEGERI 15 BENTENG

SD NEGERI 08 SENTIBAK

SD NEGERI 06 SEI TAKE

SD NEGERI 17 SIDAI

SD NEGERI 05 SANSIBO

SD NEGERI 02 SUNGAI BETUNG
TK Negeri Pembina Seiuas

SD NEGERI 01 SEBETUNG MENYALA
SDN 16 SEMUNYING

SD NEGERI 03 SANGAT MOLD
TK NEGERI PEMBINA LEMBAH
RAWANP,

SD NEGERI 08 MEDANG

SD NEGERI 01 JAGOIBABANG
SD NEGERI 03 BAKUAN

SD NEGERI 10 TRANS SEJADIS
SD NEGERI 21 SEPU U

SD NEGERI 04 SIPKANYIN

SD NEGERI 03 JAGOI KINDAU
SD NEGERI 09 MALO JELAYAN
SDN 09 SP | CAPKALA

SD NEGERI 05 JELATOK

SDN 23 BANA

SDN 12 SENGKABANG

SD NEGERI 07 MUHI BERSATU
SD NEGERI 10 PASAR GUNUNG
TK NEGERI PEMBINA SUNGAI
RffTHMr.

SD NEGERI 08 SEMAWING

SD NEGERI 18 LARA GUNUNG
SD NEGERI 19 TEMU PERBATU
SDN 11 BENGKUANG

SD NEGERI 02 SEJARUK PARAM
SD NEGERI 11 SAPARAN

SD NEGERI 06 APING

SD NEGERI 06 PEREGES

SD NEGERI 03 MELAYANG

SD NEGERI 07 CUMBU

SD NEGERI 09 RANGKANG

TK SATU ATAP SDN 01 SANGGAU

itrnn
SD NEGERI 15 MELAYANG



NO

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
208
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321

JABATAN
2

AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHU PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHU PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHU PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES
AHLI PERTAMA - GURU FPKN

AHLI PERTAMA - GURU PPKN

AHLI PERTAMA - GURU PPKN

MHPK
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ALOKASI
PPPK
a

NPSN

698&%763
30104048
30104037
30104052
30107578
30108314
69989623
69899760
30104039
70002767
30109733
30104054
69901061
69787915
69775476
30104037
30107576
30104049
30104161
30104050
30103969
30108279
30104116
30103990
30104145
30108318
30104133
69901065
69775542
30108304
30104194
30108317
30104158
69901062
69946582
30104152
30109754
30108301
30109742
30104038
69853609
30104184
30104121
30104051
30108318
69901071
30104054
69787915
69775475
69899760

UNIT PENEMPATAN

SMPN 3 SIDING

SMP NEGERI 1 TERIAK

SMP NEGERI 1JAGOI BABANG
SMP NEGERI 1 SANGGAU LEDO
SMP NEGERI 1 SUNGAI BETUNG
SMP NEGERI 3 LEDO

SMP NEGERI 7 MONTERADO
SMPN 3 CAPKALA

SMP NEGERI 1 LUMAR

SMP NEGERI 4 BENGKAYANG
SMP NEGERI 5 SAMALANTAN
SMP NEGERI 1 MONTERADO
SMPN 5 LEDO

SMP NEGERI 6 SELUAS

SMPN 08 SELUAS

SMP NEGERI 1JAGOI BABANG
SMP NEGERI 3 TERIAK

SMP NEGERI 1 SUTI SEMARANG
SD NEGERI 01 SAMALANTAN
SMP NEGERI 1 SUNGAI RAYA
SD NEGERI 01 PAPAN UDUK
SMP NEGERI 1 SIDING

SD NEGERI 04 SEKARUH

SD NEGERI 12 KUBU KELAWIT
SD NEGERI 01 KETIAT

SMP NEGERI 2 SUNGAI BETUNG
SD NEGERI 01 BAREMADA

SDN 10 MELAKOS

SDN 09 NIMPA

SD NEGERI 17 SIDAI

SD NEGERI 01 SUNGAI RAYA
SMP NEGERI 2 CAPKALA

SD NEGERI 01 SELUAS

SMPN 2 LUMAR

SMP NEGERI 6 MONTERADO
SD NEGERI 02 CAPKALA

SMP NEGERI 3 JAGOI BABANG
SMP NEGERI 2 SIDING

SMP NEGERI 2 SUTI SEMARANG
SMP NEGERI 1 LEDO

SDN 10 SPJI CAPKALA

SD NEGERI 10 TUBA PASAK

SD NEGERI 04 KIUNG

SMP NEGERI 1 SELUAS

SMP NEGERI 2 SUNGAI BETUNG
SDN 23 BANA

SMP NEGERI 1 MONTERADO
SMP NEGERI 6 SELUAS

SMP NEGERI 7 SELUAS

SMPN 3 CAPKALA



NO
322
323
324
325

326
327

JABATAN

2
AHLI PERTAMA - GURU PPKN

AHLI PERTAMA - GURU PPKN
AHLI PERTAMA - GURU PPKN
AHLI PERTAMA - GURU PPKN
AHLI PERTAMA - GURU PPKN
AHLI PERTAMA - GURU PPKN

MHPK
3
5
5
5
5
5

5
TOTAL

ALOKASI
PPPK
4

366

NPSN

3016)054
30104045
30104040
30104052
30104051
30108314

UNIT PENEMPATAN

6
SMP NEGERI 1 MONTERADO

SMP NEGERI 1TUJUH BELAS
SMP NEGERI 3 SELUAS

SMP NEGERI 1 SANGGAU LEDO
SMP NEGERI 1 SELUAS

SMP NEGERI 3 LEDO



